证券代码：603099   证券简称：长白山   公告编号：2018-011

长白山旅游股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，长白山旅游股份有限公司（以下简称“本公司”）接到公

司控股股东吉林省长白山开发建设（集团）有限责任公司（以下简称

“建设集团”）通知，现将有关情况公告如下：

建设集团将其持有的本公司 18,283,210 股无限售流通股质押给

华夏金融租赁有限公司，质押股份数占建设集团持股总数的 11.53%，

占公司总股本的 6.86%。本次质押系为建设集团在华夏金融租赁有限

公司融资提供质押担保，质押期限为 5 年，质押登记日为 2018 年 2

月 23 日。

截至本公告披露日，建设集团持有本公司股份数为 158,533,060

股，占公司总股本 266,670,000 股的 59.45%；建设集团累计质押股

份数为 18,283,210 股，占其持股总数的 11.53%，占公司总股本的

6.86%。

截至本公告披露日，本次质押风险可控，不会导致公司实际控制

权发生变更，不存在平仓风险。

特此公告。

长白山旅游股份有限公司董事会

2018 年 2 月 27 日